

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir, Dakka Genelinde Hilafet Mitingleri Düzenledi**

Hizb-ut Tahrir, "Genel seçimler, bu zorba yönetim ve insanların durumunda hiçbir değişiklik yapmayacaktır, yakında kurulacak Hilafet tek çözümdür." konulu çeşitli aktiviteler düzenliyor. Bu kapsamda bugün (26 Kasım) ikinci namazdan sonra parti, Dakka'nın birçok yerinde "Hilafet Mitingi" düzenledi. Mitingler "Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir liderliğinde birleşin" başlığı taşıyordu. Göstericiler, Wari, Shapla Chattar, Shahbag, Dhanmondi, Gulshan, Uttara vb. dahil Dakka caddelerinde yürüdüler. Turuncu tişörtlü katılımcılar, kelimeyi şahadet bayrakları salladılar, çeşitli sloganlar attılar. Kendilerine motosikletliler de eşlik etti. Atılan sloganlar, çevredeki insanların dikkatini çekti. Örneğin "Muktedir ekpoth (tek çözüm) Hilafet, Allah'r İbadat (Allah'a kulluğun yolu) Hilafet, RasulAllah'r Sunnat (Rasûlullah sünneti) Hilafet, Shahabader Oikyomot (Sahabenin İcması) Hilafet gibi sloganlar attılar. Göstericiler, her yerde güzel görüntüler oluşturdular. Ayrıca bildiri de dağıtıldı.

Devam eden **Hizb-ut Tahrir** etkinliklerinden korkan zalim hükümet, korkutmak ve aldatmak için acımasız taktikler kullandı. İki haftadan biraz uzun bir süre önce zorba hükümet, gece yarısı evlere ve gündüzde ofislere düzenlediği baskınlarda beş aktivisti gözaltına aldı. Gözaltına alınanları mahkemeye çıkarmak yerine bu süre boyunca onları bilinmeyen bir yerde tuttu. Birden bire bu eylemcileri dün (24 Kasım) gözaltına aldığını iddia etti. Aslında **Hizb-ut Tahrir**, bu ümmetin gerçek sesidir. Emperyalist ABD-İngiltere-Hindistan ve ajanlarının şeytani entrikalarını, Awami-BNP iktidar elitinin yalan vaatlerini insanlara ifşa etti. İnsanlara yakında kurulacak Hilafetin Bangladeş halkını mevcut sefaletten kurtarıp lider bir ulus haline getireceğini söyledi. Bu amaçla **Hizb-ut Tahrir**, Ekim'de bir kampanya başlattı ve insanlardan büyük destek gördü. Bu destek, rejimin sütunlarını ve sözde demokratik iktidar sistemini sarstı. Bu yüzden hükümet, Allah'ın dinine davet edenlere karşı bu tür şeytani ve acımasız faaliyetlere başvurdu. Ama hükümet, **Hizb-ut Tahrir**'in Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in Hilafeti kurma metodunu takip ettiğini bilmesi gerekir. Dolayısıyla rejim, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in davetinden korkan, yalan ve propagandaya başvuran Kureys gibi başarısız olmaya mahkumdur. Ve Allah'ın izniyle çok yakında Hilafet kurulacaktır.

Yakında kurulacak Hilafet, bu ülke insanlarını acımasız yönetimin pençesinden kurtaracak ve adil Şeriat düzeni getirecektir. Dinine ve ırkına bakmaksızın her vatandaşın güvenlik ve temel haklarını garanti altına alacaktır. Fiyat artışlarını kontrol edecek, sömürücü gelir vergisi ve KDV sistemini ortadan kaldıracaktır. Gaz-kömür-petrol gibi kaynaklar kamu mülkiyetidir. Hilafet, yerel-yabancı şirketler ile yapılan kira sözleşmelerini iptal edecek ve bu kaynakları insanların yararı için kullanacaktır. Transit, liman, Denizcilik vb. gibi bu ülke ekonomisine nüfuz etmek için yabancı çok uluslu şirketlerle imzalanan tüm yatırım anlaşmalarını iptal edecektir. Hilafet, askerlerimizi gelişmiş silahlarla donatmak için savaşa dayalı ağır sanayi tesis edecektir. Müslüman toprakları birleştirerek halkımızı, kaynaklarımızı ve askerlerimizi bütünleştirecek ve bizi dünyada lider bir ulusa dönüştürecektir. Kafir emperyalistlerin Müslümanlara yönelik saldırılarına ilelebet son verecektir.

Dünyada refah ve itibarın yanı sıra aynı zamanda Hilafet Allah'ın bir farzıdır. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“Kim, boynunda biat olmadan ölürse cahiliye ölümü ile ölür.” [Müslim] Bu nedenle kafir emperyalist ajanı AL-BNP-Oikyafront iktidar elitini reddedin, Hilafeti kurma talebiyle **Hizb-ut Tahrir** liderliğinde birleşin. Ordu içindeki samimi subaylardan zalim Hasina'yı devirmelerini ve Râşidi Hilafeti yeniden kurmak için yönetimi **Hizb-ut Tahrir**'e devretmelerini talep edin.

“Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Sonra da Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır” [Ahmed]